': 4'
Й

®
;@@ и-Я

саморау \нруемая орган1Езацпя, основанная на ч.вена'ве лиц осущепв'\ян)щих сгроите.\ьство, реконструкцию, капитальный ремонт

РЕП'1СТР.АШ]OННЫЙ 1 ЮЛ.,ЁР Ш"OСУДАРС'ГВЕШ ЮД4 РЕЕСТР: С.ДЛ,ЮРЕП'Л '1Р'\'ЕМЫХ OРГАНИЗАЩ М: СРO-С-21 7-1 9042010

Протокол ]фоз
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА Ассоциации <<СА\ЮРЕГУЛИРУЕГЬМЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

<<IИЕЖРЕГИOНА.IЬНЫЙ А.ЦЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

город Москва << ] 9)> ЯНВАРЯ 20 1 6 ГОДА

Основание созыва Совета -- решение Председателя Ассоциации {(Саморегулируемая организация <(Межрегиональный Альянс
Строителей>> Рогожкина Владимира Васильевича
Место проведения заседания Совета - город Москва, [й Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета -- 16 часов 00 минут
Председате.цствующий на заседании Совета :
Председатель Ассоциации <<Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей>> Рогожкин Владимир
Васильевич.

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:
Рогожкин Владимир Васильевич (Общество с ограниченной ответственностью {сСтроительная Артель>>).
Хлынов Александр Влщимирович (Общество с ограниченной ответственностью «ЭСТА>>).
Старченко Сергей Викторович (Общество с ограниченной ответственностью «Стар Групп>>).
Зубарев Александр Николаевич (Общество с ограниченной ответственностью {lБОН>>).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совыа в заседании принимают участие 4 члена Сове
та. Совет 11равомочен
Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета

Иных предложений и замечаний не поступило
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета
Голосовали: <<за>> - 4 голоса, «против>> - нет, <<воздержался>> - нет.

ПОВЕсткА ДНЯ

1. «Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капи
та.юного строительства ч.ценам Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей)>.

ПО ВОПРОСУ .ГIЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ <lВнесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влия-
ние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации <<Саморегулируемая организация <(Межрегио-
нальный Альянс Строителей>>
СЛУШАЛИ: Хлынова А.В., который доложил присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в Свидетель-
ство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строите.яства от члена Ассо-
циации «СРО «МАС)> Закрытого акционерного общества <(Интегрированные транспортные Системы» (ОГРН
1 0777623 l 0823), а так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией Ассоциа-
ци}1 {€Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей>> требований стандартов и правил саморегули'
руемой организации и результатах проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответ-
ствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объек-
тов капитального строительства
РЕШ ИЛИ: Внести изменения в свидетельство о допуске члену Ассоциации «Саморегулируемая организация <(Межрегиональ-
ный Альянс Строителей Закрытому акционерному обществу «Интегрированные транспортные системы» (ОГРН
l0777623 ю823) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капи-
тального строительства, согласно заявления.

Решение принято единогласно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СOВЕТА
ДССОЦИАЦИ И <<СРО <<ЛIАС>>

В.В.Рогожкин

СЕКРЕТАРЬ СOВЕТА
Ассоц1.кци и <<СРО <<ГИАС)>

А.В. Хлынов